EDITAL DEG 05/2019

Resultado

O Decanato de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília torna público o resultado de seleção

de alunos para concessão de auxílio para participação de evento no país nos termos do edital 05/2019, conforme

cronograma (item 10 do referido edital).

Os estudantes contemplados devem comparecer à DAIA (DEG, Prédio da Reitoria, Térreo) no dia 20

de dezembro de 2019, das 8:30h às 12h e das 14h30 às 17h, levando os documentos citados no item 7.1 do

edital. O não comparecimento implicará em desistência do auxílio. Solicitamos que todos os estudantes

entreguem a cópia da identidade ou CNH no momento da apresentação da documentação.

O período recursal encerra-se às 18h do dia 17 e 18 de dezembro de 2019.

Os alunos não contemplados nessa etapa poderão concorrer novamente nas próximas etapas previstas

no calendário.

Classificação Nome do aluno Pontuação Final

1 Thaís Tereza Aguiar dos Reis 14,9355

2 Gabriel Fernandes Carvalho da Luz 14,6921

3 Shirley Ane Marques Araújo 14,592

4 Carolina de Oliveira Braga 14,5072

5 Emily Sabrine Figueiredo Maciel 14,369